Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco
Campus Pesqueira/Diretoria de Extensão/Comissão de Seleção Docente Bolsa Formação Mulheres Mil

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DG/IFPE Nº 11, DE 30 DE ABRIL DE 2024

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco – IFPE, Campus Pesqueira, através da
Coordenação do Programa Mulheres Mil Campus Pesqueira, torna público o resultado preliminar do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR NA LINHA DE FOMENTO DA BOLSA FORMAÇÃO

PROGRAMA MULHERES MIL.

Código Componente
Curricular

CANDIDATO CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

102 Aécio Paulo Pereira de Miranda Rossana Manuela do Monte

104 Edilson Barbosa de Siqueira Não Houve candidato

301
Francisca Josseany da Silva Campos

Gomes
Não Houve candidato

302
Francisca Josseany da Silva Campos

Gomes
Não Houve candidato

303
Francisca Josseany da Silva Campos

Gomes
Não Houve candidato

304
Francisca Josseany da Silva Campos

Gomes
Não Houve candidato

101 Francisco de Assis Ribeiro Cavalcanti Não Houve candidato

Declaração (01) 39 (1232966)         SEI 23299.013490/2022-71 / pg. 1

*103 Não Houve candidato

*105 Não Houve candidato

*Para os componentes curriculares que não houve candidatos, será lançado um edital docente de seleção
externa.

Pesqueira, 22 de Maio de 2024.

Comissão de seleção de Docente do Campus Pesqueira

Silvaney Gomes de Souza Mandú

Siape 1021841

Presidente

Edgreyce Bezerra dos Santos

Siape 2460417

Membro

Anicélia Ferreira da Silva

Siape 2460417

Membro

Declaração (01) 39 (1232966)         SEI 23299.013490/2022-71 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por Silvaney Gomes de Souza Mandu , Chefe do Departamento
de Gestão de Pessoas, em 22/05/2024, às 20:54, conforme art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpe.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1232966 e o
código CRC DC0D8EA2.

Declaração (01) 39 (1232966)         SEI 23299.013490/2022-71 / pg. 3

	Declaração (01) 39 (1232966)